Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.03.2013     №  218

Об утверждении технического задания на разработку Инвестиционной программы по реконструкции (модернизации) системы теплоснабжения Тосненского муниципального района Ленинградской области на перспективный период 2013-2022 гг.
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», от 27.07.2010 № 191-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить техническое задание на разработку Инвестиционной программы по реконструкции (модернизации) системы теплоснабжения Тосненского муниципального района Ленинградской области на перспективный период 2013-2022 гг.
2. Администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование настоящего решения в газете «Тосненский вестник» и на официальном сайте www.Nikolskoecity.ru.
Глава Никольского городского поселения                                              В.Н.Юсина
А.Ю. Смирнов
52309
PAGE
2